
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Mesto TRNAVA 
 

Mestský úrad Trnava 
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917 01 Trnava 
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peter.novak@trnava.sk 
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.A.S.A. Trnava, spol. s r.o. 
 

Priemyselná 5 
917 01  Trnava 
tel.: 033/3240 600 
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HARMONOGRAM TRIEDENÉHO ZBERU  

VRIEC / NÁDOB Z RODINNÝCH DOMOV 

2016-2017 
 Vážení občania,  

 
triedený zber druhotných surovín z rodinných domov v meste Trnava realizujeme 

prostredníctvom farebne odlíšených vriec príp. zberných nádob. 
Tento leták Vám poskytne všetky potrebné informácie k triedeniu jednotlivých zložiek 

komunálneho odpadu, frekvencii odvozu vytriedených zložiek ako aj doplnkové informácie 
o zberných dvoroch, zbere bioodpadu a iné. 
 
Základné triedenie jednotlivých zložiek komunálneho odpadu  je nasledovné: 
/podrobnejšie triedenie nájdete na druhej strane letáku/ 

 PAPIER – triedime do modrého plastového vreca / modrej nádoby o objeme 120 l 

 SKLO – triedime do vlastných a pevných obalov, krabíc, plastových tašiek, vriec a pod.  

 PLASTY – triedime do žltého plastového vreca / žltej nádoby o objeme 120 l  
                    (do plastov triedime zároveň tetrapaky a kovy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prosíme občanov, aby dôsledne dodržiavali triedenie jednotlivých zložiek do farebne 
odlíšených vriec alebo nádob. Každý druh triedeného odpadu sa zberá samostatne 
rôznymi vozidlami! 

 
Pozn. 
Výmena plastových vriec za zberné nádoby o objeme 120 l, ktoré sa používajú na triedený zber zatiaľ iba 
v mestských častiach Špiglsál I.,  Špiglsál II. a Tulipán sa bude postupne realizovať aj v ostatných mestských 
častiach. O každej zmene budú občania informovaní osobitným letákom.  

 

PAPIER 
 

PLASTY 
 

SKLO 
 

MOBILNÝ ZBER  BIOODPADU / „len“ konáre a orezy zo stromov 

PREVÁDZKOVÁ  DOBA  ZBERNÝCH  DVOROV 
Na zberných dvoroch môžu občania mesta Trnava po 
predložení občianskeho preukazu zdarma (okrem 
drobných stavebných odpadov) odovzdávať  odpady: 

 
- druhotné suroviny  

(papier, plasty, kovy, sklo, tetrapaky, drevo, textil); 

- objemný odpad (nábytok, koberce, matrace); 

- nebezpečný odpad (farby, oleje, autobatérie, 

baterky, žiarivky, elektronický odpad); 

- bioodpad (orezy zo stromov, tráva, listy a pod.); 

- drobný stavebný odpad bez obsahu 
škodlivín bude odoberaný iba na skládke 
odpadov Trnava, Zavarská cesta 37 (od 

1.7.2016 za úhradu vo výške 0,02 €/kg v zmysle 

VZN mesta Trnava č. 455 . 

Pozn.: 
Počas sviatkov je prípadná zmena prevádzkovej doby 
vyhradená. 

 

V sobotu 14.1.2017 a 21.1.2017 od 7:00 h. 
Živé vianočné stromčeky (bez ozdôb, reťazí a pod.) je potrebné vyložiť pred rodinný dom iba v stanovených 
termínoch do 7:00 h., následne budú odobrané našimi pracovníkmi.  

Zber je určený pre živé stromčeky nie umelé! Umelé stromčeky je možné odovzdať na zberných dvoroch ako 
objemný odpad. 

8.10.2016 / 18.3.2017 
Kopánka I. a II., Vodáreň, Zátvor (ohraničené ulicami Bučianska –Rybníková – Šrobárova, vrátane 
uvedených ulíc), Vozovka a časť Vajslovej doliny od Vozovky po Trnávku 

15. 10.2016 / 25.3.2017 
Špiglsál (ohraničený ulicami Ružindolská – Hospodárska – park J. Kráľa, vrátane uvedených ulíc) 

22.10.2016 / 1.4.2017 
Tulipán a časť Vajslovej doliny (od Trnávky smerom k Tulipánu) 

29.10.2016 / 8.4.2017 
Modranka, ulica B.S.Timravy, Kollárova, Športová 

24.10.2015/ 2.4.2016    ZBER OBJEMNÝCH ODPADOV / BIOODPADU 
Kočišské, Oravné, Medziháj, Farárske 

Na zber objemných odpadov budú pristavené veľkokapacitné kontajnery. Bioodpady – konáre a orezy zo stromov je 
potrebné ukladať vedľa kontajnerov na objemný odpad /tráva, lístie a iné zvyšky rastlín a záhonov sa v tieto termíny 
nezbierajú, sú odoberané na zberných dvoroch alebo na tel. objednávku. 
 

Mikovíniho ul.   Po-Pi 12
00

 –  18
00

 
(Vajslova dolina)  So  8

00
 – 18

00  

Tajovského ul.  Po-Pi 14
00

 –  18
00

 
(Prednádražie)  So             8

00
 –  13

00
 

Sasinkova ul.   Po-Pi 12
00

 –  18
00  

 
(Družba)  So          8

00
 –  18

00
 

Ul. A. Kmeťa   Po-Pi 12
00

 –  18
00

 
(Zátvor)     So         8

00
 –  18

00
 

Cukrová ul.   Po-Pi 12
00

 –  18
00

 
(za cukrovarom)                    So         8

00
 –  18

00 
 

Bottova ul.   Po-Pi 12
00

 –  18
00

 
(pri ZŠ)  So 8

00
 –  18

00 

Modranka   Ut / Štv 12
00

 –  18
00

 
Sereďská ul.           So        8

00
 –  18

00 

 

                                                 Zber :   1x za 4 týždne 
 

Firma .A.S.A.Trnava, spol s r.o. ponúka  pre obyvateľov 
mesta Trnava:  
 Výrub a orezávanie stromov a kríkov 
 Starostlivosť o záhradky, jednorazová alebo trvalá 
 Realizácia novej výsadby v záhradkách 
 Odvoz pokosenej trávy a lístia 
 Predaj kompostu 
 Predaj posypového materiálu 
 Pristavenie a odvoz veľkokapacitných kontajnerov na odpad 

 

Nižšie uvedené  termíny mobilného zberu sú vyhradené iba na zber konárov a orezov zo stromov.  

Tráva, lístie a iné zvyšky rastlín a záhonov sa v tieto termíny nezbierajú, môžete ich bezplatne 
odovzdávať na zberných dvoroch, alebo si objednať ich odvoz v plastových vreciach za poplatok na základe 
telefonickej objednávky na tel. č. 033/3240606. 

V deň určeného termínu mobilného zberu musia byť konáre vyložené pred rodinný dom do 7:00 h. 
a bezprostredne po vykonaní mobilného zberu pôvodca odpadu upraví znečistené verejné priestranstvo tak, 
aby bolo zabezpečené dodržiavanie čistoty a poriadku v zmysle príslušného VZN mesta Trnava. 
 

MOBILNÝ ZBER ŽIVÝCH VIANOČNÝCH STROMČEKOV                  

29.10.2016 / 8.3.2017 ZBER OBJEMNÝCH ODPADOV / BIOODPADU 
Kočiské, Oravné, Medziháj, Farárské 
 
Na zber objemných odpadov budú pristavené veľkokapacitné kontajnery. Bioodpady – konáre a orezy zo 
stromov je potrebné ukladať vedľa kontajnerov na objemný odpad. 
Upozorňujeme, že tráva, lístie a iné zvyšky rastlín a záhonov sa v tieto termíny nezbierajú – tieto sú 
odoberané počas prevádzkovej doby na zberných dvoroch alebo individuálne, pristavením kontajnera alebo 
odvozom v plastových vreciach objednávkou na telefónnom čísle 033 3240 606.   

mailto:peter.novak@trnava.sk
mailto:asatrnava@asa.sk


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZNÁMKY 
k triedenému zberu 
druhotných surovín 
z vriec / zberných nádob: 

 Vrecia / zberné 
nádoby sú určené na 
zber triedeného 
odpadu – druhotných 
surovín. Osádka 
zberového vozidla je 
oprávnená neodobrať 
vrecia / nevyprázdniť 

nádoby, v ktorých sa 
budú nachádzať iné 
odpady, ako je určené 
v tomto letáku. 
 

 Vrecia / nádoby je 
potrebné vykladať 
v deň vývozu do 6,00 
hod. tak, aby 
neprekážali chodcom. 

 
 PET fľaše, tetrapaky 

a plechovky prosíme 

zošľapovať. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     HARMONOGRAM  TRIEDENÉHO  ZBERU  VRIEC  
                                                                       / NÁDOB  Z RODINNÝCH DOMOV  2016 - 2017 

 

V príslušnom zberovom termíne sa bude vykonávať zber všetkých uvedených druhov odpadov: papier, plasty aj sklo. Pred 
rodinný dom je potrebné vyložiť modré vrecia (modré nádoby na papier) spolu so žltými vrecami (žltými nádobami na plasty) 
a aj sklo v samostatnom pevnom obale. Vyššie uvedeným spôsobom vytriedené odpady sú odvážané jednotlivo, teda pre každý 
druh vytriedeného odpadu príde iné vozidlo!  

 
POZOR !!!  Špeciálne upozorňujeme, že zber všetkých druhov odpadov v jeden deň sa zavádza už od 1.5.2016. Od tohto dátumu môžu 

občania v deň, keď sa podľa harmonogramu platného do 1.7.2016 mali vyvážať iba plasty, vykladať aj ostatné druhy odpadov ! 

 

 

PAPIER 
 

PLASTY 
TETRAPAKY 
KOVY 
 

DRUHY  TRIEDENÝCH  ODPADOV 
- do vriec/zberných nádob triedime: 

 

Papier sa zbiera do modrého 
vreca / modrej nádoby a vykladá 
pred rodinný dom 1x za 4 týždne. 
Veľké kartónové krabice je 
potrebné rozrezať a vložiť do 
vreca / nádoby alebo vcelku 
odniesť na zberný dvor. 

 
 noviny, časopisy, letáky, katalógy, zošity 
 krabice, kartóny, baliaci papier, kalendáre bez pružín 

 
Do triedeného zberu nepatria: 
- brúsny papier, mastný papier, albumy, fotky 

Plasty s tetrapakmi a kovmi sa 
zbierajú do žltého vreca / žltej  
nádoby a vykladajú pred rodinný 
dom 1x za 4 týždne. 
 

 PET fľaše od nápojov a jedlých olejov  
  plastové fľaše od drogérie a čistiacich prostriedkov 
  plastové tašky a fólie  
 vypláchnuté tetrapakové krabice od mlieka a nápojov 
 vypláchnuté plechovky od nápojov 

 vypláchnuté konzervy od potravín 

Do triedeného zberu nepatria: 
- plastové obaly od motorového oleja, farieb a pod. 
- jednorazový plastový riad, celofán, molitan, guma 
- silne znečistené tetrapakové krabice 
- alobal, alobalový jednorazový riad, plné konzervy 

SKLO 
 Sklo sa zbiera do samostatného pevného obalu 
(krabica, taška, vrece) a vykladá sa pred rodinný 
dom 1x za 4 týždne. 

 sklené  fľaše  
 sklené poháre 

Do triedeného zberu nepatria: 
- zrkadlá, keramika, varné sklo 
- autosklo, drôtom vystužené sklo 

TEXTIL 
 

Modré kontajnery na textil sú jednotlivo 
rozmiestnené v meste Trnava a určené na zber 
uvedeného textilu. 
 

 čisté odevy, obuv a doplnky /čiapky, opasky/ 
 záclony, závesy, plyšové hračky 

 
 Do triedeného zberu nepatria: paplóny, vankúše, koberce 

- do vyhradených kontajnerov triedime: 
 

TULIPÁN

Astrová Bosniacka Divadelná A. Kmeťa Átriová Slnečná Bernolákova

Bočná Dedinská Halenárska Atómová Dúhová Suchá Bulharská

Bratislavská Diaľničná Horné Bašty Bučianska Farárske Š. Baniča Daxnerova

Čerešňová Coburgova Hraničná Hornopotočná Jaderná Francisciho Š. Fidlíka Denisova

Cyrila a Metoda Dohnányho Chrenová Invalidská Letecká Hviezdna Školská F. Kráľa

E.Kostolányiovej G. Steinera I. Krasku J. Hollého Na hlinách J.Hajdóczyho Tatranská Hattalova

Bradlanská Gavlovičova Gorkého Jabloňová Jerichova Nám. SUT J.Hlubíka T. Milkina Jačmenná

E. M. Šoltésovej H. Radvániho I. Markoviča Jarná Jeruzalemská Oblúkova Jánošíkova Ustianska Jasná

F. Urbánka Jazdecká Jiráskova Javorová Kapitulská Okružná Jesenského ŠM Dolina K. Čulena

Hurbanova Johna Dopyeru Ľaliová K. Ježíka M. Š. Trnavského Olympijská Karpatská Koniarekova

J. Bottu Júliusa Gábriša Limbova Lipová Michalská Oravné Kopánkova Konvalinkova

J. Fándlyho Karola Elberta Mýtna Lúčna Múzejné námestie Parašutistov Krajná Kozácka

J. Matušku Koceľova Nevädzova Malinová Nám. Sv. Mikuláša Poštová Krížová Letná

J. Sambucusa Kočišské Odbojárska Olivová Paulínska Prechodná Krupská Narcisová

Kalinčiakova Krátka Orgovánova Orechová Pekárska Radarová Kukučínova Nezábudková

Kollárova L. Janáčka Osadná Pásová Radlinského Rovná Legionárska Nitrianska

Komenského Martina Gregora Ostravská Pobrežná Rázusova Saleziánska Lichardova Nobelova

Kuzmányho Medziháj Petzvalova Pri potoku Rybníkova Severná Lovecká Palárikova

Kvetná Mierova Ružová Pútnická Stará Sibírska Ľudová Púpavová

L. V. Beethovena Oskára Čepana Slovanská Rajčurská Strelecká Spojná M. Benku S. Jurkoviča

M. Hodžu Osvaldova Stromová Sereďská Športová Stavebná M. Hella Sasinkova

Okružné nám. Poľná Tulipánová Tichá Štefánikova Strmá M. Koperníka Sladovnícka

Ovocná Rekreačná Ul. 9 mája Topoľová Trojičné námestie Špačínska Malá Stredná

P. Pazmáňa Roľnícka Zlievarenská Vodná Veselá Veterná Murgašova Šípová

Parková Rudolfa Vrbu Zámočnícka Viktoríniho nám. P. Bohúňa Tamaškovičova

Sadová Ružindolská Zelený rínok Východná P. Mudroňa V. P. Tótha

Š. C. Parráka Slovenská P. Hlbinu Vajslova

Šafárikova Suchovská Pažitná Vančurova

Študenská Š. Moyzesa Peklo Vlárska

Štúrova T. Vansovej Pekná Zavarská

Tomašikova Tibora Kružliaka R. Dilonga Zelenečská

Veselovského Traťová Robotnícka Zvončeková

Vl. Roya Williama Schiffera Schumerova Železná

Zelená Západná Žitná

ŠTVRTOK

7.7.2016

4.8.2016

1.9.2016

29.9.2016

27.10.2016

24.11.2016

22.12.2016

19.1.2017

16.2.2017

16.3.2017

13.4.2017

11.5.2017

8.6.2017

5.7.2016

2.8.2016

30.8.2016

27.9.2016

25.10.2016

22.11.2016

20.12.2016

17.1.2017

14.2.2017

14.3.2017

11.4.2017

9.5.2017

6.6.2017 30.5.2017

28.4.2017

14.4.2017

UTOROK

12.5.2017

4.4.2017

17.2.2017 10.2.2017 3.2.2017

15.11.2016

23.8.2016

26.7.2016

18.10.2016

2.5.2017

3.3.2017

31.3.2017

19.8.2016

31.3.2017

1.3.2017 18.1.2017 3.3.2017

26.4.2017

24.5.2017

25.11.2016

17.3.2017 29.3.2017 15.2.2017

23.12.2016

7.3.2017

13.12.2016

20.1.2017 13.1.2017 6.1.2017

9.6.2017 21.6.2017 10.5.2017 23.6.2017

9.12.2016

26.5.2017

12.4.2017 26.5.2017

15.3.2017 28.4.2017

3.2.2017

9.12.201611.11.2016

21.12.2016

23.11.2016

7.12.2016 26.10.2016

1.2.2017

4.1.2017

11.11.2016

6.1.2017

14.10.2016

6.7.2016

3.8.201614.9.2016

12.10.2016

9.11.2016

31.8.2016

28.9.2016

8.7.2016

5.8.2016

2.9.2016

30.9.2016

28.10.2016

16.9.2016

14.10.2016

20.9.2016

22.7.2016

VOZOVKA 

VAJSLOVA

20.7.2016

PIATOK

22.7.2016

17.8.2016 19.8.2016

16.9.2016

ŠPIGLSÁL II. KOPÁNKA II.KOPÁNKA I.MODRANKA

A. Kubinu

STREDA

Alfréda Wetzlera

A. Štrekára

CENTRUM

PIATOK STREDA

B.S.Timravy

PIATOK

P

 

A

 

P

 

I

 

E

 

R

P

 

L

 

A

 

S

 

T

 

Y

S

 

K

 

L

 

O

B. Nemcovej

Botanická

ŠPIGLSÁL I.

A. Hlinku

A. Sládkoviča

Agátova

UTOROK

papier plasty sklo 

 


